
10

草刈り

お申し込みから作業完了までは2〜3週間頂戴しております

①お問い合わせ
お問い合わせフォームまたはお電話でのお申し込みを承っております
 011-783-5411（平⽇9:00〜17:00）
②現場調査
実際に草刈り作業をする貴社のスペースを測定、調査をしに参ります。
対応可能なお⽇にちをご検討ください。
③お⾒積り
現場調査の結果をふまえて、10営業⽇ほどでお⾒積りを郵送にてお送
りいたします。
④作業予定⽇確定
正式にご発注いただきましたら、弊社の空き状況と貴社のご都合の良い
時間をご相談いただき、作業予定⽇をご連絡いたします。
⑤作業
作業員が貴社へ参ります。作業はプランにもよりますがおおよそ1〜2
⽇で完了いたします。
⑥完了報告
作業・チェックが完了いたしましたら、郵送にて完了報告をいたしま
す。
⑦お⽀払い
完了報告とともに請求書を郵送いたしますので、お振込にてお⽀払いく
ださい。


